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Nyhet: Lineo C 4x4 – en rymlig fyrhjulsdriven van för de stora 
äventyren 

• Lineo C 4x4 Black Forest: En ny fyrhjulsdriven van från Bürstner med gott om 
plats 

• Baserad på fyrhjulsdriven (iAWD) Ford Transit 

• Hög boendekomfort även för fullvuxna vanlife-entusiaster: 199 cm ståhöjd 

• Unik invändig design med genomsikt och ”Black Forest”-designelement 

• Helt plant golv för ökad komfort 

• Idealisk för det sportiga paret – med eller utan barn 
 

Kehl. Inför den instundande säsongen har Bürstner kombinerat den stora framgången för sina 

fyrhjulsdrivna modeller med den bästsäljande designvarianten ”Black Forest”. Resultatet har blivit 

Lineo C 4x4 Black Forest – en chick, fyrhjulsdriven Ford Transit med antracitfärgen ”Magnetic 

Metallic”, ”Black Forest”-utrustning och en motor på 130 hästkrafter. (Som tillval finns 165 hk.) 

 

Fyrhjulsdrift för ”den sista kilometern” 

För sportiga vanlife-entusiaster som gärna söker naturupplevelser vid sidan av allfarvägarna kan nu, 

tack vare fyrhjulsdriften, utan problem ta sig fram till sina favoritplatser och inte ens den ojämnaste 

skogsväg blir i en Lineo C 4x4 obekväm att färdas på. Det som möjliggör detta är den intelligenta 

fyrhjulsdriften (iAWD), som kontinuerligt känner av hur underlaget påverkar drivningen och 

automatiskt anpassar fördelningen av vridmomentet så att körförhållandena i varje situation är de 

bästa tänkbara. 

 

  



Flex eller Premium – valet är ditt! 

Lineo C 4x4 kan beställas med basutrustningen Flex (standard) eller, som tillval, i Premium. Den som 

nöjer sig med Flex-versionen får sin Lineo C 4x4 utrustad med en 130-hästarsmotor och manuell 

växellåda samt multimediasystemet FORD Sync 4-Infotainment med 12” pekskärm. Den som istället 

väljer Premium-versionen får, utöver Flex-utrustningen, bland annat en 165 hk stark motor. 

 

Två planlösningar med många highlights 

Lineo C 4x4 finns med två olika planlösningar: Lineo C 590 och Lineo C 550 – båda välbekanta 
från den aktuella Lineo C-modellserien. I Black Forest Edition hänförs man över den unika 

invändiga designen med attraktiv dynklädsel, väggficka i sovavdelningen, speciella kuddar och 

madrassöverdrag i den fasta sängen – allt harmoniskt avstämt.  Den öppna planlösningen och 

den enorma ståhöjden skapar en osedvanlig känsla av rymd. Båda planlösningarna har ett 

kompakt badrum med toalett, och båda erbjuder hög sitt- och sovkomfort. Som tillval finns ett 

belysningspaket med indirekt belysning, som skapar en ännu mer ombonad känsla i Lineo C 4x4. 

 

Sportig utvändig design för äventyrare 
Redan från utsidan ser man att Lineo C 4x4 Black Forest är något speciellt: Den antracitgrå 

lackeringen ”Magnetic Metallic” med ljusgrå Black Forest-dekor ger ett sportigt inryck, och de 

svarta 16“ lättmetallfälgarna samt skyddsröret för spoilern förstärker detta intryck. 

Nya Lineo C 4x4 Black Forest premiärvisas för publiken på Caravan Salon in Düsseldorf i Bürstner-

montern (D03) i hall 6. 

*** SLUT *** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



Bürstner i sociala nätverk 

 
 
 
 
Bürstner GmbH & Co. KG 
Varumärket Bürstner står sedan mer än 60 år för #välbefinnande – den bästa hemkänslan man 
kan ha när man är på resande fot. Denna tyska tillverkare av husbilar, husvagnar och vans 
förverkligar ständigt smarta boendeidéer och trendiga inredningskoncept. Det #välbefinnande som 
kännetecknar produkterna från Bürstner består av en kombination av högsta funktionalitet, bästa 
boendekomfort och ett modernt utseende som tilltalar köparna. Företaget har sitt säte i Kehl i 
Baden-Elsass vid tysk-franska gränsen, där både egen sömnadsverkstad och eget snickeri finns, och 
man har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin Hymer 
Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com 
 
 
Erwin Hymer Group 
Ervin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – en av de världsledande tillverkarna 
av fritidsfordon, med över 32 000 medarbetare. I Erwin Hymer Group finns husbils- och 
husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under en 
hatt. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, 
Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, 
Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen McRent och rent easy, chassispecialisten Goldschmitt, 
tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar du på: 
www.erwinhymergroup.com 

Detaljerad information om vikter och antal sittplatser återfinns i våra broschyrer och kataloger, på 
vår hemsida, i vår konfigurator eller hos våra återförsäljare. För konkreta frågor står vi gärna till 
förfogande: 

PRESSKONTAKT, BÜRSTNER 

Gitte Christensen Hehr: +45 25 98 04 43 

 
 
 
 
 
 


